嘉兴市模具行业协会文件
嘉模〔2022〕56号

第 2022-07-40991 批次申报电工四级
职业技能等级认定考生成绩公示

根据嘉兴市模具行业协会《职业技能等级评价管理办法》，嘉兴市

模具行业协会职业技能等级认定中心于 2022 年 06 月 21 日对第

2022-07-40991批次报考人员进行了电工四级职业技能等级认定，现将

考生成绩予以公示，名单见附件一。公示期为5个工作日，若有异议，

可在公示期内以书面方式反映公示对象的有关情况和问题。

公示期限：2022年 06月 28日至 2022年 07月 04日

联系单位：嘉兴市模具行业协会

联系人：秦丽斯 联系电话：0573-82619355

嘉兴市模具行业协会

2022 年 06 月 28 日

附件一

序

号
姓名

出生

年/月
工作单位

本职

业工

龄

已有

职业

资格

证书

已有

证书

取证

时间

职业工

种

名称

鉴定

等级

理

论

实

操

综

合

评定成

绩

1 张*魁 1964/03 嘉兴市盈泰五金电子有限公司 20 电工 四级 0 60 不合格

2 李* 1988/05 嘉兴市衡坤五金有限公司 6 电工 四级 63.5 73 合格

3 姚*佳 1990/07 嘉兴市衡坤五金有限公司 15 电工 四级 60 74 合格

4 王*彪 1970/10 嘉兴市衡坤五金有限公司 15 电工 四级 61.5 61 合格

5 马* 1987/01 嘉兴市盈泰五金电子有限公司 10 电工 四级 63 64 合格

6 高*琴 1990/08 嘉兴市盈泰五金电子有限公司 15 电工 四级 63 70 合格

7 吴*菊 1974/12 嘉兴市盈泰五金电子有限公司 15 电工 四级 60.5 61 合格

8 谭*花 1973/08 嘉兴市盈泰五金电子有限公司 15 电工 四级 62 60 合格

9 祝*虎 1974/08 嘉兴市盈泰五金电子有限公司 10 电工 四级 64 62 合格

10 宋*燕 1986/11 嘉兴市盈泰五金电子有限公司 8 电工 四级 65 75 合格

11 赵*佳 1997/11 嘉兴市盈泰五金电子有限公司 6 电工 四级 60.5 60 合格

12 刘* 1986/03 嘉兴市衡坤五金有限公司 15 电工 四级 61 63 合格

13 徐*芬 1973/04 嘉兴市衡坤五金有限公司 15 电工 四级 0 0 不合格

14 宋*林 1992/09 嘉兴市盈泰五金电子有限公司 6 电工 四级 61 60 合格

15 季*伟 1973/09 嘉兴市衡坤五金有限公司 15 电工 四级 70.5 76 合格

16 丁*超 1991/09 嘉兴市盈泰五金电子有限公司 6 电工 四级 61.5 61 合格

17 辅*琦 1988/09 嘉兴市盈泰五金电子有限公司 10 电工 四级 78.5 70 合格

18 张*香 1976/08 嘉兴市衡坤五金有限公司 10 电工 四级 0 0 不合格

19 方*利 1971/11 嘉兴市盈泰五金电子有限公司 15 电工 四级 62 60 合格

20 张*云 1962/06 嘉兴市盈泰五金电子有限公司 15 电工 四级 62 60 合格

21 徐*强 1975/03 嘉兴市盈泰五金电子有限公司 12 电工 四级 0 0 不合格

22 潘*明 1968/08 嘉兴市衡坤五金有限公司 10 电工 四级 61.5 60 合格

23 屠*华 1979/12 嘉兴市盈泰五金电子有限公司 10 电工 四级 62 65 合格

24 朱*强 1968/12 嘉兴市盈泰五金电子有限公司 15 电工 四级 60.5 61 合格

25 郑*菊 1976/07 嘉兴市盈泰五金电子有限公司 6 电工 四级 61.5 61 合格

26 李*梅 1979/01 嘉兴市盈泰五金电子有限公司 15 电工 四级 62.5 63 合格

27 邹*良 1976/08 嘉兴市盈泰五金电子有限公司 6 电工 四级 70.5 62 合格

28 周*庆 1970/08 嘉兴市盈泰五金电子有限公司 10 电工 四级 0 61 不合格

29 戎*琴 1978/01 嘉兴市盈泰五金电子有限公司 16 电工 四级 60.5 62 合格

30 简*福 1968/07 嘉兴市衡坤五金有限公司 10 电工 四级 17 40 不合格

31 杨*芳 1982/02 嘉兴市衡坤五金有限公司 15 电工 四级 61.5 63 合格

32 肖*芬 1977/08 嘉兴市盈泰五金电子有限公司 12 电工 四级 34 40 不合格

33 王*奎 1971/04 嘉兴市衡坤五金有限公司 12 电工 四级 28 35 不合格

34 张*林 1969/05 嘉兴市盈泰五金电子有限公司 12 电工 四级 60.5 60 合格

35 褚*峰 1977/06 迪丰智能家居(嘉兴)有限公司 12 电工 四级 0 0 不合格

36 张*英 1973/08 嘉兴市盈泰五金电子有限公司 15 电工 四级 60.5 61 合格

37 黄*月 1980/12 迪丰智能家居(嘉兴)有限公司 10 电工 四级 0 0 不合格

38 严* 1997/11 嘉兴市盈泰五金电子有限公司 6 电工 四级 63.5 64 合格

39 付*花 1987/01 嘉兴市衡坤五金有限公司 15 电工 四级 0 0 不合格

40 胡*根 1964/05 嘉兴市衡坤五金有限公司 6 电工 四级 36 45 不合格

41 唐*桂 1974/06 嘉兴市衡坤五金有限公司 15 电工 四级 28.5 42 不合格

42 滕* 1984/09 嘉兴市盈泰五金电子有限公司 10 电工 四级 60.5 60 合格

43 李*园 1991/11 嘉兴市盈泰五金电子有限公司 10 电工 四级 61 61 合格

44 张*晓 1989/06 嘉兴市盈泰五金电子有限公司 10 电工 四级 68.5 62 合格

45 白*建 1970/03 嘉兴市盈泰五金电子有限公司 15 电工 四级 64 64 合格

46 周*艳 1974/09 嘉兴市衡坤五金有限公司 15 电工 四级 60 62 合格

47 邹*英 1974/01 嘉兴市盈泰五金电子有限公司 12 电工 四级 60 60 合格

48 徐* 1980/03 嘉兴市衡坤五金有限公司 10 电工 四级 63.5 61 合格

49 刘*秀 1975/06 嘉兴市盈泰五金电子有限公司 12 电工 四级 61.5 62 合格

50 王*荣 1962/01 嘉兴市衡坤五金有限公司 15 电工 四级 31 38 不合格

	附件一